Exmo. Senhor
Moacir Gregolin

CÂMARA MUNICIPAL DE

Câmara Municipal de Pato Branco

111111111111111111111111111111 Ili li li
PROTOCOLO GERAL 228512020
Data: 29/07/2020 - Horário: 09:69

Legislativo· REQ 1466/2020

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1466/2020

Requer ao Executivo Municipal que informe o
passivo da Administração Municipal com os
servidores diante da extinção do Fundo de
Previdência - Fundão, além de especificar quanto
desse valor foi absorvido pela Patoprev, além de
informar as motivações para o surgimento dessa
dívida previdenciária.

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Si lva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando ao setor competente que informe o passivo da Administração Municipal

com os servidores diante da extinção do Fundo de Previdência - Fundão, além de

especificar quanto desse valor foi absorvido pela Patoprev, além de informar as

motivações para o surgimento dessa divida previdenciária.

O pedido justifica-se, para o devido acompanhamento.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 29 de julho de 2020.
~~
Rodrigo Jod Corre6a
Vereador • Podtme>e

José Gi pn Feitos da Silva
V reador - PT

{?
e.-...-,..,..
CarUnho A.. Po4UZO

Vereador • DEM
~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 /. 1532

~
r,&nwa Muok:. PtlO BranC0

' 'mllton Marano1k\
wreador • PL

18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg.br